
UCHWAŁA NR XXIII/585/16
RADY MIASTA GDYNI

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Na podstawie art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tj. Dz. U. 2011 r. Nr 127, poz. 721 z późn. zm.1)), w związku z art. 92 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2016 r. poz. 814), uchwala się co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/445/16 Rady Miasta Gdyni z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie określenia zadań, na 
które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (MRMG z 2016 r. poz. 
96), w załączniku pt. „Podział środków PFRON na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej”, w 
tabeli wiersze oznaczone liczbą porządkową 7, 9, 10 i 12 otrzymują brzmienie:

Lp. Zadania na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych

Klasyfikacja
w grupie 
wydatki

Wykonanie
w 2015 r.

Projekt
na 2016 r.

Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 
ortopedyczne i środki pomocnicze – art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. c w tym: 620.000,00 580.885,99

Dzieci i młodzież niepełnosprawna
- na transfery ludności – różne wydatki na rzecz indywidualnych osób 
niepełnosprawnych

§ 3030 120.000,00 120.000,007.

Osoby dorosłe niepełnosprawne
- na transfery ludności - różne wydatki na rzecz indywidualnych osób 
niepełnosprawnych

§ 3030 500.000,00 460.885,99

Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu 
się i technicznych,  w związku z indywidualnymi potrzebami osób 
niepełnosprawnych – art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. d w tym:

272.882,00 287.484,00

Dzieci i młodzież niepełnosprawna
- na transfery ludności – różne wydatki na rzecz indywidualnych osób 
niepełnosprawnych

§ 3030 51.641,00 26.000,009.

Osoby dorosłe niepełnosprawne
- na transfery ludności - różne wydatki na rzecz indywidualnych osób 
niepełnosprawnych

§ 3030 221.241,00 261.484,00

Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny dla osób prawnych
i jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej
– art. 35a ust. 4 w tym:

0,00 7.614,01

Dzieci i młodzież niepełnosprawna § 6270 0,00 0,00
10.

Osoby dorosłe niepełnosprawne § 6270 0,00 7.614,01

12. Zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej zlecane fundacjom 
oraz organizacjom pozarządowym art. 36 ust. 4 § 2450 200.414,00 245.000,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 226, poz. 1475, poz. 217, poz. 1427, Dz. U. z 2011 r. 
Nr 171, poz. 1016, Nr 209, poz. 1243, poz.1244, Nr 291, poz. 1707, Dz. U. z 2012 r. poz. 986, poz. 1456, Dz. U. z 2013 r. 
poz. 73, poz. 675, poz. 791, poz. 1446, poz. 1645, Dz. U. z 2014 r. poz. 598, poz. 877, poz. 1457, poz. 1873, Dz. U. z 2015 r. 
poz. 218, poz. 493, poz. 1240, poz. 1273, poz. 1359, poz. 1886, Dz. U. z 2016 r. poz. 195.

Id: 79D2D2A7-C8C6-4380-80CA-7F66F7F995F1. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Gdyni

Joanna Zielińska

Id: 79D2D2A7-C8C6-4380-80CA-7F66F7F995F1. Podpisany Strona 2




